ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICÍPIO DE MENDES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Avenida Julio Braga, 86, Centro, Mendes – RJ – CEP: 26.700-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE MENDES
AVISO DE ADIAMENTO
Edital de Pregão Presencial nº 032/2023 - Processo nº 6532/2023
O Município de Mendes torna público o adiamento “SINE DIE” da licitação instaurada através do Pregão Presencial
nº 032/2023.

Mendes, 12 de novembro de 2023.

Márcia Nascimento Moraes Santos.
Pregoeira.